
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277213 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Prodej rodinného domu v obci Chlumek - ideální projekt pro
rekonstrukci. Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází na
okraji malebné obce Chlumek, v katastrálním území Chlumek.
Tento samostatně stojící dům disponuje užitnou plochou 140 m2.
Celkový pozemek má rozlohu 306 m2, což zajišťuje dostatečný
prostor pro rodinné aktivity. Dům má smíšenou konstrukci, je v
původním stavu před rekonstrukcí, a nabízí proto skvělou
příležitost pro ty, kteří si chtějí vytvořit bydlení podle vlastních
představ. V budově jsou celkem 3 místnosti, které lze adaptovat na
potřebné užití. Nemovitost je v klidné části obce, což zaručuje tiché
a příjemné bydlení. Výhodná poloha na okraji obce umožňuje
rychlý přístup k přírodě i blízké infrastruktuře. Zajímá vás více? Pro
více informací, nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4277213
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883158
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 306 m2
Kód zakázky: 883158

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Válková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


